


Future Group Production ApS

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 16/6 2016



Merete Poulsen
Dirigent

Future Group Production ApS

INDHOLD

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsrapport 1. januar 2015 – 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Future Group Production ApS

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet Future Group Production ApS
Prøvensvej 25
2610 Rødovre

Telefon: 20 71 89 77
E-mail: uffes@post4.tele.dk
CVR-nr.: 29 31 69 61
Stiftet: 25. januar 2006
Hjemsted: Rødovre Kommune
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Regnskabsår: 1. januar 2014 – 31. december 2014

Direktion Uffe Nielsen

**General-
forsamling** Ordinær generalforsamling afholdes
16. juni 2016, kl. 19.00, på selskabets adresse.

Future Group Production ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at formidle salg, support, service og produktion af IT-relaterede løsninger m.v. og hermed beslægtet virksomhed. Det er selskabets hensigt også i de kommende år, at fortsætte sit virke indenfor de nævnte forretningsområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 udviser et resultat før skat på 183.358 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 16.887.567 kr. Egenkapitalen udgør 9.416.739 kr. efter overførsel af årets resultat. Resultatet for perioden er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabs årets udløb ændret navn til Future Group Production ApS fra Meret Production ApS, alene med årsag i strukturelle ændringer i gruppen af selskaber og ledelsen i disse.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016.

Future Group Production ApS

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>tkr.</u>
NETTOOMSÆTNING		634.260	5.616
Produktionsomkostninger	1	<u>-2.459.237</u>	<u>-6.487</u>
BRUTTORESULTAT		-1.824.977	-871
Andre eksterne omkostninger	2	-95.368	-317
Årets afskrivninger.....	3	<u>-26.576</u>	<u>-26</u>
DRIFTSRESULTAT		-1.946.921	-1.215
Andre driftsindtægter		39.744	52
Finansielle indtægter		2.197.237	1.424
Finansielle udgifter.....		<u>-106.702</u>	<u>-111</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		183.358	150
Skat af årets resultat	4	<u>-45.224</u>	<u>-37</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>138.134</u>	<u>113</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		-	-
Overført overskud		<u>138.134</u>	<u>113</u>
DISPONERET I ALT	5	<u>138.134</u>	<u>113</u>

Future Group Production ApS

Balance 31. december

AKTIVER	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>tkr.</u>
Grunde og bygninger		<u>1.491.848</u>	<u>1.518</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER.....	3	<u>1.491.848</u>	<u>1.518</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>418.213</u>	<u>11.460</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER.....		<u>418.213</u>	<u>11.460</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>1.910.061</u>	<u>12.978</u>
Tilgodehavende varer og tjenesteydelser		38.300	38
Deposita		10.500	-
Mellemregning med tilknyttede selskaber.....		5.740.010	4.876
Andre tilgodehavender.....		<u>39.883</u>	<u>154</u>
Tilgodehavender		<u>5.828.693</u>	<u>5.068</u>
Likvide beholdninger.....		<u>9.148.813</u>	<u>533</u>
Likvide beholdninger i alt.....		<u>9.148.813</u>	<u>533</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		<u>14.977.506</u>	<u>5.601</u>
AKTIVER.....		<u>16.887.567</u>	<u>18.579</u>

Future Group Production ApS

Balance 31. december

PASSIVER	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>tkr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Opskrivningshenlæggelse		147.890	158
Overført overskud		<u>9.143.849</u>	<u>9.006</u>
EGENKAPITAL.....	5	<u>9.416.739</u>	<u>9.289</u>
Udskudt skat.....		<u>9.207</u>	<u>16</u>
HENSÆTTELSER.....		<u>9.207</u>	<u>16</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.893.979	6.764
Mellemregning med direktion og ledelse		2.442.359	2.329
Anden gæld		<u>125.283</u>	<u>181</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.461.621</u>	<u>9.274</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>7.461.621</u>	<u>9.274</u>
PASSIVER.....		<u>16.887.567</u>	<u>18.579</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		

Future Group Production ApS

Noter

	2015	2014
	<u>kr.</u>	<u>tkr.</u>
Note 1. Produktionsomkostninger		
Serviceaftale.....	578.264	3.092
Varekøb m.v., EU	557.480	679
Lønomsomkostninger.....	1.054.648	948
Sociale omsomkostninger.....	22.040	16
Rejse- og befordringsgodtgørelse.....	99.758	110
Underleverandører m.v.....	-	1.244
Husleje.....	54.184	-
Småanskaffelser.....	59.778	68
Rejseomsomkostninger.....	33.185	56
Andre produktionsomsomkostninger.....	<u>-</u>	<u>274</u>
	<u>2.459.237</u>	<u>6.487</u>
Note 2. Administrationsomsomkostninger		
Salg- og marketing.....	12.609	44
Kontorforsyning.....	11.976	35
Kommunikation m.v.....	7.397	10
Advokat.....	23.880	156
Gaver og repræsentation.....	14.744	7
EDB m.v.....	-	6
Porto og gebyrer.....	25.938	40
Øvrige omsomkostninger.....	<u>-1.176</u>	<u>19</u>
	<u>95.368</u>	<u>317</u>
Note 3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Anskaffelsessum, primo		1.450.000
Årets tilgang.....		10.360
Årets afgang.....		<u>-</u>
Anskaffelsessum, ultimo.....		1.460.360
Op- og nedskrivninger, primo		211.000
Årets opskrivninger.....		-10.360
Årets nedskrivninger.....		<u>-</u>
Op- og nedskrivninger, ultimo		200.640
Akkumulerede afskrivninger, primo.....		-142.576
Årets afskrivninger.....		-26.576
Tilbageførte afskrivninger ved afgang.....		<u>-</u>
Akkumulerede afskrivninger, ultimo		-169.152
Bogført værdi, ultimo		<u>1.491.848</u>

Future Group Production ApS

Noter

Note 4. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	51.912	44
Regulering af udskudt skat	-6.246	-6
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-442</u>	<u>-1</u>
	<u>45.224</u>	<u>37</u>

Note 5. Egenkapital

	<u>1/1 2015</u>	<u>Årets op- skrivning</u>	<u>Udbetalt Udbytte</u>	<u>Forslag til årets resul- tatfordeling</u>	<u>31/12 2015</u>
Virksomhedskapital.....	125.000	-	-	-	125.000
Opskrivningshenlæggelse	158.250	-10.360	-	-	147.890
Overført overskud	<u>9.005.715</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>138.134</u>	<u>9.143.849</u>
	<u>9.288.965</u>	<u>-10.360</u>	<u>-</u>	<u>138.134</u>	<u>9.416.739</u>

Indskudskapital

Indskudskapitalen udgør anpartar af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf.

Note 6. Eventualforpligtelser

Leje m.v.

Selskabet har ved regnskabsårets udløb ikke indgået lejeaftaler m.v., hvorpå der hviler en eventualforpligtelse eller tilsvarende risiko.

Sambeskatning

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med det ultimative moderselskab Meret Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til Selskabsskattelovens regler herom solidarisk for indkomstskatter m.v.

Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor 3. mand.

Future Group Production ApS

Noter

Note 8. Nærtstående parter

Future Group Production ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Future Group Holding I ApS, Prøvensvej 25, 2610 Rødovre

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Future Group Consulting ApS, Prøvensvej 25, 2610 Rødovre

Future Group Development ApS, Prøvensvej 25, 2610 Rødovre

Transaktioner med nærtstående parter:

Der er regnskabsåret gennemført forretningsmæssige transaktioner med nærtstående parter på markedsmessige vilkår.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af indskudskapitalen:

Future Group Development ApS
Prøvensvej 25
2610 Rødovre